
 

 

 
Rezultatet e Testit I nga lënda: Ekonomia e Sigurimeve  

      

  Emri dhe Mbiemri  Poenat  

% e fituar 
nga max 
45 poena 

% e fituar 
nga max 
25% qe 
sjell testi Vërejtje 

1 Alberina Ahmetaj 12 26.67% 6.67%   

2 Alma Jakupaj 42 93.33% 23.33%   

3 Antoneta Dodaj 30 66.67% 16.67%   

4 Ardian Ibrahimaj 18 40.00% 10.00%   

5 Daors Osmanaj 24 53.33% 13.33%   

6 Dorontina Ballkan 30 66.67% 16.67%   

7 Ganimete Deskaj 24 53.33% 13.33%   

8 Herolinda Mujaj 27 60.00% 15.00%   

9 Iliriana Ajrizaj  21 46.67% 11.67%   

10 Kaltrina Bytyqi 24 53.33% 13.33%   

11 Kaltrina Shala 6 13.33% 3.33%   

12 Kleudina Dreshaj 30 66.67% 16.67%   

13 Malesore Qorraj 21 46.67% 11.67%   

14 Merita Gashi 27 60.00% 15.00%   

15 NN 12 26.67% 6.67%   

16 NN 36 80.00% 20.00%   

17 Qendresa Tafaj 24 53.33% 13.33%   

18 Shqiprim Muriqi 9 20.00% 5.00%   

19 Teuta Dreshaj 21 46.67% 11.67%   

20 Vjosa Gashi 12 26.67% 6.67%   

21 Vlora Mulaj 33 73.33% 18.33%   

22 Yllka Selmanaj 36 80.00% 20.00%   

      

 

% e fituar bëne pjese në % e notës që fitohet gjatë semestrit nga max 
50%, pjesa tjeter fitohet në provim përfundimtar. 

   

      

    
prof.dr. Fatos Ukaj 

 


